'V

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З
26 сентября 2014 г ,Мо 1231-ст

Москва

О введении в действие м еж государственного стандарта

В соответствии с протоколом от 28 марта 2014 г. № 65-П принятия

межгосударственных нормативных документов по переписке Межгосударственного

совета по стандартизации, метрологии и сертификации п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 1 июня 2015 г. для добровольного применения

в Российской Федерации r качестве национального стандарта

Российской Федерации ГОСТ 32645-2014 «Методы испытания по воздействию

химической продукции на организм человека. Определение нейротоксичности на

грызунах».

Введен впервые.

2. Закрепить принятый стандарт за Управлением технического регулирования

и стандартизации.

Руководитель
Федерального агентства А.В. Абрамов

Сертификат: 391A2E17000D00014EB5
Владелец Абрамов Алексей Владимирович
Действителен: с 09.06.2014 по 09.06.2019

постройка дома

Приказ 1231-ст

http://paritet.stroyinf.ru/cottage_construction.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293761/4293761947.htm